
 

 

 

Řím 2013, 9.–13. října 2013  

s odjezdem z Brna a odletem z Prahy (Bratislavy) 

Katedra geografie Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity zve všechny zájemce z řad 

učitelů na exkurzi do 

EVROPSKÁ KOSMICKÁ AGENTURA 

DPZ pohledem odborníků 
 

Exkurze je určena pro učitele přírodovědných předmětů 

základních a středních škol a gymnázií Jihomoravského 

kraje. Společně navštívíme prostory Evropské kosmické 

agentury, dozvíme se něco více o dálkovém průzkumu Země, 

nahlédneme na metody a principy snímkování a také budeme 

mít možnost pohovořit s metodiky a lektory vzdělávacího 

centra ESA – ESRIN.  

Všem přihlášeným učitelům je zaplacena cesta (jízdenka Brno Praha/Bratislava a zpět, zpáteční 

letenka, doprava z letiště do místa ubytování a doprava do Frascatti a zpět) a ubytování. Strava 

a veškeré další cesty v Římě a okolí, případně návštěvy památek, jsou v soukromé režii přihlášených 

osob.  

Učitelé, kteří mají zájem zúčastnit se této exkurze, se zúčastní tří jednodenních workshopů, které 

se konají v rámci projektu Učitel přírodovědy, nejmodernější technologie a environmentální 

aplikace.  

Předběžný program: 

9. 10. – Odlet z Prahy/Bratislavy 

10. 10. – Seminář ve vzdělávacím středisku ESA, Frascati u Říma 

11. 10. – Navazující seminář v ESA 

12. 10. – Odborný program na místě 

13. 10. – Odlet z Říma 

Více informací o projektu a workshopech najdete na www.ped.muni.cz/git  

V případě vašeho zájmu prosím vyplňte návratku a kontaktujte Kateřinu Hönigovou, 

honigova@ped.muni.cz, 549 49 3532. 

Více informací a program exkurze bude zaslán přihlášeným účastníkům emailem. 

http://www.ped.muni.cz/git
mailto:honigova@ped.muni.cz


 

 

 

 

NÁVRATKA 

 

Vaše přihláška na akci je závazná. Vzhledem k tomu, že na vaše údaje bude objednána a zaplacena 

letenka, přihlášku není možné zrušit ani za sebe poslat náhradníka. 

 

Jméno, příjmení, titul: 

Název a adresa školy: 

Datum narození: 

E-mail: 

Telefon: 

Číslo OP (případně pasu): 

 

 

Souhlas vedení školy 

 

Vedení školy …………………………………………………………………………... 

souhlasí s účastí svého zaměstnance………………………………….……….na vzdělávacím semináři v ESA ve 

dnech 9. – 11. října 2013.  

 

Datum, podpis ředitele školy či zástupce 

 


